
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
14. 6. 2020 

Minulou neděli se v Č. Kostelci při sbírce na zděnou přístavbu ze dvora fary vybralo 
25 204 Kč. Na adopci na dálku se vybralo 24 675 Kč. Děkujeme Vám za Vaše dary. 

Děkujeme také všem, kteří pomáhali při Noci kostelů a kteří také připravili nástěnku 
k letošnímu výročí našeho kostela a ke slavným slibům bratra trapistu Maria-Simeona 
Šimona Krále. Vzadu v kostele si je můžete prohlédnout. 

V pátek 19. 6. bude možnost adorace Nejsvětější svátosti od 15:00 do 18:00. Prosíme, jestli 
byste se mohli zapsat do tabulky na stolku, nejlépe dva lidi na jednu půlhodinu. Děkujeme. 

V sobotu 20. 6. od 9:00 do 10:00 bude na faře příprava dětí na první svaté přijímání. 

Ve čtvrtek 25. 6. po poslední mši svaté pro děti v tomto školním roce bude opékání na farní 
zahradě. Buřty si vezměte každý s sebou. Chléb, hořčici, kečup a nápoje zajistíme. 

Kdo si bude chtít dát úmysly na mši sv. do konce roku, může se stavit na faře, nejlépe 
po mši sv. nebo v úředních hodinách (pondělí 16:00 – 17:00, středa 9:30 – 10:30). 

Od 1. 8. je o. Jenda ustanoven administrátorem v Dolní Čermné. Do naší farnosti přijde 
P. Zdeněk Šilhánek, který působí v Opatově u Svitav. Bude nemocničním kaplanem v hospici 
a výpomocným duchovním v naší farnosti. Prosíme o modlitbu za o. Jendu i za o. Zdeňka 
i za to, jak přeorganizovat různé věci ve farnosti, protože o. Zdeněk bude bydlet v Husově 
ulici jako o. Lojzík. 

V pondělí 15. 6. vyšlo na www.cirkev.cz, že na základě mimořádného opatření Ministerstva 
zdravotnictví ČR z 12. 6. není nutné od 15. 6. udržovat při bohoslužbách dvoumetrové 
rozestupy. I nadále však účastníci musí zachovávat hygienická pravidla (roušky, dezinfekce 
při vstupu…). Tím pádem není nutné se v naší farnosti přihlašovat na nedělní mše sv. 
Od neděle 21. 6. budou nedělní mše sv. v Č. Kostelci opět pouze v 7:00 a v 9:00. 

http://www.cirkev.cz/

